PODER JUDICIARIO FEDERAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA
SEGAO DE CONTROLE DOS JUiZOS ELEITORAIS

PRESENCA DOS MEMBROS EM SETEMBRO0/2021

MEMBROS EFETIVOS

NUMERO DA SESSAO / DATA DE REALIZAGAO

742

02/09

752

06/09

762

09/09

778

13/09

782

16/09

79%

20/09

80?

23/09

817

27/0

822

30/
09

83?

30/09

ARTHUR MONTEIRO LINS FIALHO

BIANOR ARRUDA BEZERRA NETO
(Juiz Federal)

FABIO LEANDRO DE ALENCAR
CUNHA

JOAS DE BRITO PEREIRA FILHO

JOSE FERREIRA RAMOS JUNIOR

LEANDRO DOS SANTOS

ausente

MARCIO MARANHAO BRASILINO DA
SILVA

ROGERIO ROBERTO GONGALVES
DE ABREU

RODOLFO ALVES SILVA - PRE

ausente

SERGIO RODRIGO P DE CASTRO
PINTO
(Procurador Regional Eventual)

Observagdes:

(1) O Juiz Federal Bianor Arruda Bezerra Neto tomou posse no cargo de Juiz Membro titular da Corte Eleitoral, em decorréncia do término

do biénio do Juiz Rogério Roberto Gongalves de Abreu, em 08 de setembro de 2021.

(2) Presencas registradas com base nas Atas da 74 a 83% Sessbes Ordinarias, referentes ao més de Setembro de 2021, disponiveis na

intranet, em Area Juridica/Sessdes de Julgamento/Calendarios de Sessdes/Consulta-Atas de Sessodes.

Em 30.09.2021.

Equipe SCJE
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